

Položkový rozpočet

S:	23-06	Gymnázium Blansko, příspěvková organizace
O:	01	ZL č.1 - záměna otopných těles
R:	001	Litínové radiátory



P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				-1 452 734,60
1	RAL500	Barevná úprava radiátoru dle RAL pro typ 500	kus	-1 285,00000	184,80	-237 468,00
2	500160M412	Litínový radiátor 500/160 - 12 článků, klasický MODEL4, 1058 W	kus	-1,00000	11 626,60	-11 626,60
3	500160M415	Litínový radiátor 500/160 - 15 článků, klasický MODEL4, 1323 W	kus	-1,00000	14 515,60	-14 515,60
4	500160M416	Litínový radiátor 500/160 - 16 článků, klasický MODEL4, 1411 W	kus	-1,00000	15 489,80	-15 489,80
5	500160M420	Litínový radiátor 500/160 - 20 článků, klasický MODEL4, 1764 W	kus	-5,00000	19 372,30	-96 861,50
6	500160M425	Litínový radiátor 500/160 - 25 článků, klasický MODEL4, 2205 W	kus	-26,00000	24 193,00	-629 018,00
7	500160M428	Litínový radiátor 500/160 - 28 článků, klasický MODEL4, 2469 W	kus	-9,00000	24 664,70	-221 982,30
8	500160M430	Litínový radiátor 500/160 - 30 článků, klasický MODEL4, 2646 W	kus	-8,00000	28 221,60	-225 772,80

Položkový rozpočet

S:	23-06	Gymnázium Blansko, příspěvková organizace
O:	01	ZL č.1 - záměna otopných těles
R:	002	Panelové radiátory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				667 642,00
1	48457218R	Těleso otopné deskové Radik Klasik typ 22 výška 600 mm, délka 700 mm	kus	1,00000	6 630,00	6 630,00
2	48457221R	Těleso otopné deskové Radik Klasik typ 22 výška 600 mm, délka 1000 mm	kus	1,00000	8 248,00	8 248,00
3	48457223R	Těleso otopné deskové Radik Klasik typ 22 výška 600 mm, délka 1200 mm	kus	6,00000	9 332,00	55 992,00
4	484573370R	Těleso otopné deskové Radik Klasik typ 33 výška 600 mm, délka 1100 mm	kus	10,00000	12 975,00	129 750,00
5	48457337R	Těleso otopné deskové Radik Klasik typ 33 výška 600 mm, délka 1200 mm	kus	24,00000	13 736,00	329 664,00
6	48457338R	Těleso otopné deskové Radik Klasik typ 33 výška 600 mm, délka 1400 mm	kus	9,00000	15 262,00	137 358,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 23-06 Gymnázium Blansko "Rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny II. etapa "			
Objednatel:	Gymnázium Blansko, příspěvková organizace Seifertova 33/13 678 01 Blansko	IČO: 62073133 DIČ:	
Zhotovitel:	STAVKOM, spol. s r.o. Nádražní 1332/32 680 01 Boskovice	IČO: 41604041 DIČ: CZ699005473	
Vypracoval:	Tomáš Příkrý		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			0,00 CZK
v <u>Blansku</u> dne <u>18.8.2023</u>   Za objed...			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	ZL č.2 - obklad stěn	0,00	0,00	0,00	0,00	
001	Obklad dřevocementová desky	0,00	-253 803,88	-53 298,81	-307 102,69	
002	Obklad dřevotřískový truhlářský	0,00	253 803,88	53 298,81	307 102,69	
Celkem za stavbu		0,00	0,00	0,00	0,00	0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu		Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV		0,00	
Cena celkem				0,00	

Položkový rozpočet

S:	23-06	Gymnázium Blansko, příspěvková organizace
O:	02	ZL č.2 - obklad stěn
R:	001	Obklad dřevocementová desky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-253 803,88
1	766699721R00	Překrytí spár lištou	m	-267,16000	30,30	-8 094,95
		1.PP : -13,7		-13,70000		
		1.NP : -68,9		-68,90000		
		2.NP : -106,01		-106,01000		
		3.NP : -78,55		-78,55000		
2	283901	Lišta plastová ukončující	m	-280,52250	94,50	-26 509,38
		1.PP : -14,385		-14,38500		
		1.NP : -72,345		-72,34500		
		2.NP : -111,315		-111,31500		
		3.NP : -82,4775		-82,47750		
3	59590602	Deska fasádní dřevocementová tl. 12	m2	-556,48528	393,90	-219 199,55
		1.PP : -29,9208		-29,92080		
		1.NP : -138,7568		-138,75680		
		2.NP : -216,25448		-216,25448		
		3.NP : -171,5532		-171,55320		

Položkový rozpočet

S:	23-06	Gymnázium Blansko
O:	02	ZL č.2 - obklad stěn
R:	002	Obklad dřevotřískový truhlářský

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				253 803,88
1	766699721RX5	Laminování hran	m	267,16000	30,30	8 094,95
		1.PP : 13,7		13,70000		
		1.NP : 68,9		68,90000		
		2.NP : 106,01		106,01000		
		3.NP : 78,55		78,55000		
2	283908	Laminovací hrana	m	280,52250	94,50	26 509,38
		1.PP : 14,385		14,38500		
		1.NP : 72,345		72,34500		
		2.NP : 111,315		111,31500		
		3.NP : 82,4775		82,47750		
3	59590602	Deska truhlářská dřevotřísková	m2	556,48528	393,90	219 199,55
		1.PP : 29,9208		29,92080		
		1.NP : 138,7568		138,75680		
		2.NP : 216,25448		216,25448		
		3.NP : 171,5532		171,55320		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	23-06	Gymnázium Blansko Rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny II. etapa		
Objekt:	03	ZL č.3 - Vícepráce		
Rozpočet:	001	Provedené vícepráce		
Objednatel:	Gymnázium Blansko, příspěvková organizace Seifertova 33/13 678 01 Blansko	IČO: 62073133 DIČ:		
Zhotovitel:	STAVKOM, spol. s r.o. Nádražní 1332/32 680 01 Boskovice	IČO: 41604041 DIČ: CZ699005473		
Vypracoval:	Tomáš Přib...			
Rozpis ceny				Celkem
HSV				100 740,63
PSV				654 921,75
MON				39 683,20
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				795 345,58
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	15 %			0,00 CZK
Snížená DPH	15 %			0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %			795 345,58 CZK
Základní DPH	21 %			167 022,57 CZK
Zaokrouhlení				0,00 CZK
Cena celkem s DPH				962 368,15 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v </p> <hr style="width: 100px; margin: 0 auto;"/> </div> <div style="text-align: center;"> <p>dne <u>10. 7. 2013</u></p> <hr style="width: 100px; margin: 0 auto;"/> </div> <div style="text-align: center;"> <p>Za objed. </p> <hr style="width: 100px; margin: 0 auto;"/> </div> </div>				

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu		Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		19 290,00	2,4
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV		49 544,40	6,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		29 820,00	3,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV		2 086,23	0,3
63	Dřevostavby	PSV		180 795,12	22,7
766	Konstrukce truhlářské	PSV		113 240,90	14,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV		77 757,73	9,8
769	Otvorové prvky z plastu	PSV		283 128,00	35,6
M21	Elektromontáže	MON		39 683,20	5,0
Cena celkem				795 345,58	100,0

Položkový rozpočet

S:	23-06	Gymnázium Blansko
O:	03	ZL č.3 - Vícepráce
R:	001	Provedené vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				19 290,00
1	317941422RA0	Překlád z nosníků l č. 160, dl.2,5 m, zdívo 450 mm vč. zapravení, lešení 3.NP : 1	kus	1,00000	19 290,00	19 290,00
				1,00000		

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				49 544,40
2	602011105R00	Postřík maltou sanační ručně	m2	57,00000	85,90	4 896,30
3	602011121RT1	Omitka jádrová sanační, ručně tlušťka vrstvy 20 mm	m2	57,00000	621,40	35 419,80
4	602011151RT0	Štuk na stěnách sanační ručně tlušťka vrstvy 2,5 mm	m2	57,00000	161,90	9 228,30

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				29 820,00
5	941955102R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	140,00000	213,00	29 820,00

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 086,23
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,84732	732,70	2 086,23

Díl: 63		Dřevostavby				180 795,12
7	763614142RT6	Montáž podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, lepením vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 18 mm	m2	95,84000	532,00	50 986,88
		311 : 56,24		56,24000		
		115 : 39,6		39,60000		

8	630200010RAA	Odstranění stávající dřevěné podlahy a násypu zřízení nové podlahy	m2	48,22000	2 692,00	129 808,24
		208 : 24,22		24,22000		
		211 : 24		24,00000		

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				113 240,90
9	766001	Dodávka a montáž obložení parapetní části chody vč. demontáže stávající	mb	59,55000	1 358,00	80 868,90
		1.NP : 19,85		19,85000		
		2.NP : 19,85		19,85000		
		3.NP : 19,85		19,85000		

10	766002	Dodávka a montáž dvířek do obložení stěn	soubor	1,00000	24 550,00	24 550,00
11	766003	Zavbuďování zásuvek a vypínačů do obložení stěn	soubor	1,00000	7 822,00	7 822,00

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				77 757,73
12	767587001RT2	Podhledy kazetové, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně dodávky kazet	m2	81,10000	950,00	77 045,00
		2.NP : 81,1		81,10000		

13	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,52472	1 358,30	712,73
----	--------------	---	---	---------	----------	--------

Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				283 128,00
14	769001	D+M okno plastové 1.PP - vč. zednického zapravení, demontáže, odvozu sutí	soubor	1,00000	72 568,00	72 568,00
15	769002	D+M okna plastová na chodbě 2600x1600 vč. zednického zapravení, demontáže, odvozu sutí	kus	8,00000	26 320,00	210 560,00

Díl: M21		Elektromontáže				39 683,20
16	M21001	Nové osvětlení do podhledu vč. úpravy rozvaděče demontáž stávajícího osvětlení	soubor	1,00000	39 683,20	39 683,20